PREFEITURA MU

GABINHI&

Ofício nº 1814/SANJ/2021

Tatuí, 09 de setembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2282/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Djalma Manoel de Oliveira, Chefe de Divsão — RH.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatui/SP

Prefeitura Municipal de Tatuí
Recursos Humanos

CNPJ 46.634.564/0001-87
AV. Cônego João Clímaco, 140 Centro — Tatui-SP

Fone (015) 3259-8400 - CEP 18270-900
Tatuí, 27 de Agosto de 2.021

Ofício nº 336/2021 — RH
Em atenção ao requerimento nº 2282/2021
Câmara Municipal de Tatuí
Vereador Eduardo Dade Sallum

Em atenção ao requerimento supracitado, remetemos em anexo a

relação dos servidores readaptados da Secretaria Municipal de Educação.

Atenciosamente

10Js0VEUSjeuIL1/190/4/2UL/1214/20PRURRUVAÇAUrel€tqucaçãouz+33/-32/-41

PEBIlEducaçãox.os

7726|06/02/2012|2684/1/2020|20/01/268428/09/2021pr:EducaçãoEMEFPaulinhoRibeiro| F33.2/F42

EMEFProf.José

6947|16/03/2010|29057/1/2018|473/20211215/03/2022|PEBIlEducaçãoFisica|EducaçãoGalvão164/F43/F330

8055|03/09/2012|15058/1/2017|661/2021|1222/04/2022PEBSubstituto|EducaçãoNebam110.0/164.0

710027/07/2010|3528/1/2018708/201225/03/2021-PEIEducaçãoEmeiAlziraF25.1

,=|AuxiliardeServiEMEugêniod

4982|22/02/2006|19534/1/2017|1377/206+prORROGAÇÃO|NuxillardeserviçosEducaçãoJESTiDdosM51

EducacionaisISantos

Secretariad

7070|09/06/2010|20412/1/2017|662/20211222/04/2022PEBIEducaçãoeducaçãoàF32

CEPEMJorgedaSi

2821|22/04/1996|22034/1/2017|612/18620/05/2020CozinheiraEducaçãoesO|M931/MI54

AuxiliardeServiços”CrecheMunicipal

7177663/2021|122/04/2022dk

804/10/201020712/2013/A!/04/202Educacionais|EducaçãoEbfequiafiodiiaes60/K56

Secretariad

6156|05/06/2008|17083/1/2017|1375/20603/12/2021Monitor(a)|EducaçãoEducaàFALO

oProf.TerezinhaV.C.d

5482|02/04/2007|29095/1/2018394/1929/04/2021PEB|Educaçãoropdae6020|01/04/2008|18920/1/2018|1169/2021|1216/08/2022Monitora)|EducaçãoEMEFAccacioF33

No

Merdederd.o

6291|04/07/2008|15887/1/2021|0fc177/2021|O|NEGADO/NOVOMuteooruçosEducaçãoEMJoãoFlorêncio|M15/M255/

:.xTerezinhaVieirade

8215|06/05/2013|16236/1/2021|0000/00NovoMonitor(a)EducaçãoT532

CamargoBarros
.CrecheMariaEstrela|M84/572.2/S72.3

iEducação

8215|06/05/2013|25110/1/2019717/2025/03/2021Monitor(a)çMiaupopa

5926|03/03/2008|18468/1/2017|665/2021|1222/04/2022|AuxiliardeServiçosEducaçãoEMEFJoséGalvao145

Educacionais

5Secretariada

5665|15/08/2007|1405/1/2018|1171/2021|1216/08/2022Monitor(a)EducaçãoEdsaçãoM17/M25

6315|06/10/2008|15995/1/2017|477/2021|1215/03/2022|AuxiliardeServiçosEducaçãoEMEIVeraM17.1

Educacionais

ilijxEMEFPaulinho

6820|06/10/2009|14755/1/2017|138020|12|03/12/2021|AuxiliardeServiçosEducaçãoSF41.2/F32

ÉRnOEducacionaisRibeiro

feig:“

dleideiesinaiiosSent7512|05/09/2011|10091/1/2021|0000/00NovoAunilardeServiçosEducaçãoEMEFLigiaM751/M171

Educacionais

8538|04/06/2014|14918/1/2017|480/20211215/03/2021AvaliardecereiçosEducaçãoEMEFProf.LígiaM15.0

Educacionais5

. j-EMEIProf.Vera&

3789|09/09/2002|18590/1/2017|0000/00prorsogação|AuxiliardeServiçosEducaçãoeM190/M79.2

úGeraisFonsecaSinisgalli

567215/08/2007|16274/1/2017858/20211202/06/2022Monitor(a)EducaçãoEMEIVicente160.0F31.0

EMEFEunicePereira

16/12/2020InspetordeAlunosz;

5286|01/08/2006|16136/1/20181325/19/12/EducaçãodaCartárgo32.2

i.F32.2/F41.1/F41.

5590|11/06/2007|5757/1/2018860/20211202/06/2022PEBISubstitutoEducaçãoEMEFJoséGalvao2/o 1/F41

Monitor(a).CrecheChiquinha

4122|25/05/2004|17858/1/2019|ofc315/2021|ONEGADOonitor(aEducaçãoRodriguesF322/F412

EMEIJaquimdaSilva

66928/02/1986|26428/1/20191218/2028/09/2021PEIEducaçãocamposE331/F411

AuxiliardeServiçosM797/M77.1/M1

8535|02/06/2014|4220/1/20201219/2028/09/2021EfucainaisEducaçãoEscolaJoãoFlorêncio/: /

AuxiliardeServiçosEMProf.MariaElida|M84/M15/M25?

1382/2003/12/2021sam 5:'

6217|23/06/2008|16256/1/2017//EducacionaisEducaçãoSilvaCamargoMIS1

5839|11/02/2008|18837/1/2017861/20211202/06/2022PEBIEducaçãoEMEFJoséGalvaoE33

EdnaRosadeAssis5529|02/05/2007|16149/1/20170000/00PRORROGAÇÃOPEB|EducaçãoEMEFJoãoFlorencioC50.9

AuxiliardeServiços;ooM513/M930

EdnilsonRodriguesPaes8539|04/06/2014|2752/1/2021|Ofc180/2021|ONEGADOEducacionaisEducaçãoEMJoãoFlorêncioM10/M13

280117/04/1996|19035/1/2017862/20211202/06/2022Monitor(a)EducaçãoFrotaEducaçãoF411

ãProf.Terezi

5007|22/02/2006|20638/1/2019728/20PRORROGAÇÃO|InspetordeAlunosEducaçãoEMProf.TerezinhadeF32/F41.0

CamargoBarros>

7711|01/02/2012|22890/1/2018|1173/20211216/08/2022PEBIlGeografiaEducaçãoEMEFAlan625

xaEMEFPA

77m|08/02/2012|16494/1/20170000/00PRORROGAÇÃOPEBIlInglês«EdiiBaçãoMEdereadãovesE332

AuxiliardeServiços

575001/10/2007|17033/1/20191236/1912/12/2020EducacionaisEducaçãoEMEIBairroCongonhal|F33.2/F44.9

6481|09/02/2009|16250/1/2017670/20211222/04/2022PEBIEducaçãoEMEFMagalyL40

5597|20/06/2007|16505/1/20171220/2028/09/2021Monitor(a)|EducaçãoEMEIArthurAvalone33.0

AuxiliardeServiçose€o.

693810/03/2010|17897/1/2019485/20211215/03/2022o.EducaçãoEMJoãoFlorêncio|M77.3/M75.1

Educacionais

..«Secretariad

2806|17/04/1996|16128/1/2017|0000/00PRORROGAÇÃOMonitor(a)-EducaçãolendoaF609/F412

«EMEFProf.Tomaz|M54/M25/M72/

486/20211215/03/2022PEB|Educação

698212/04/2010|18461/1/2017/çana485

377026/08/2002|18374/1/20171384/2003/12/2021Monitor(a)EducaçãoEMEIMariaEstrelaG40.2/FG44.8

AuxiliardeServiços«EMProf.MariaElida|B02.9/B02.8/F33

138503/12/2021aaEducação-:

5352|24/10/2006|19241/1/2017381124EducacionaissSilvaCamargo2

”EMEFProf.Fi

5481|20/03/2007|22334/1/2017|672/20211222/04/2022PEB|EducaçãoEFPrófFirmoE387

AntoniodeCamargo

4886|13/02/2006|19067/1/2017|1176/20211216/08/2022PEB|EducaçãoEugenioSantosK50/K51

xEPEMBiiei

5424|12/02/2007|19231/t/20171386/2003/12/2021PEIEducaçãoCEPEMBiucaVieiraEs0.8

Ferreira

Santo

EMProf.MariaElida

JohnLennonSantosMedeiros12/05/20169423/1/20211178/20211216/08/2022InspetordeAlunosEducação.M511

|SilvaCamargo

Iagtari

05/08/2002|18769/1/2017713/20PRORROGAÇÃOMonitor(a)EducaçãoanãoF33

;'EMEIProfi

01/07/2014|26730/1/2019|1180/2021|1216/08/2022Monitor(a)EducaçãoMEInoMariaE321

AuxiliardeServiçosFTerezinhaVieirade

NEGADO. |5

14/07/2009|11426/1/2018|ofc316/2021|OEGAEducacionais|EducaçãoTSPAHOF322

12/02/2007|19907/1/2017|1389/2003/12/2021PEI|EducaçãoGEREMProf:Ordliira330

|HelenaM.Cavacanti

10/02/2003|12165/1/2021926/20211,530/07/2021Monitor(a)|EducaçãoNebams800

Í
AuxiliardeServiços:.

06/03/2006|15339/1/2018029/1907/01/2020ER|EducaçãoEMEFPaulinhoG56.0

LenedAparecidaGalvãodo.—:

eneiiAparacigaGaluderdeE26/05/2008|21086/1/2017|0000/00PRORROGAÇÃOPEBI|EducaçãoamHofMagaly137/138.7

AzambujadeToledo

04/04/2006|16104/1/2017662/1905/08/2020PEBI|EducaçãoEMEFLigiaF32.0/F41.105/03/2007|19780/1/2018003/0907/01/2021inspetordeAlunosEducaçãoEMEFEuniceF41.1/F40.1

13/02/2006|384/1/2020725/20PRORROGAÇÃOPEBIEducaçãoEMEFTomasBorgesF33/F42.0

.-EMProf.Magaly

1182/20211216/08/2022Monitor(a]Educaçã

03/03/2008|05958/1/2018//08/(a)çãoAzambujadeToledo120/1200/F41

l

02/05/2012|14767/1/20181183/20211216/08/2021InspetordeAlunosEducaçãoAccacioVieiraF331/F441

01/02/2012|18519/1/2017680/1905/08/2020PEBIlCiênciasEducaçãoEMEFTeresinhaF401/F33.0

15/08/2007|20698/12017620/1821/05/2020Monitor(a)EducaçãoFrotaEducaçãoF32.2

AuxiliardeServiçosEMEINivaldo

EducaçãoE5

15/12/2014|11028/1/2018873/20211202/06/2022ElivendioyraisçinurEmnósM19.0/M65.0

21/02/2011|19670/1/2017870/20211202/06/2022Monitor(a)EducaçãoEMEIVeraFonsecaF32/F41

AuxiliardeServiços.CEPEMJorSilj

19/07/1995|19495/1/2017|676/2021|1222/04/2022iaaçoEducaçãousdaSilva|-33/r41/M751

PEB!lEducaçãoasSecretariada

4/1/20181222/2028/09/2021Educação

02/07/1996164/1///09/'Brdsiicaç:EducaçãoF41/F32

04/04/2006|24198/1/20190000/00PRORROGAÇÃO|PEBIlMatemáticaEducaçãoNEBAMF49.0

i.EMEFProf.Fi

19/04/2006|19474/1/2017|677/2021|1222/04/2022|AuxiliardeServiçosEducaçãoF Prof,Firmoiá

EducacionaisAntoniodeCamargo

4EMEIMariadeL

04/06/1998|0733/1/20181392/2003/12/2021PEIEducaçãoatadoõesF33

RosaBueno

=ruveragu

      E.aEducação

MianiiianaMMamigaBentoda6652|02/06/2009|20095/1/2017|678/2021|12|22/04/2022|PEBIIEducaçãoe

algaEducaçãoCEPEMJorgedaSilva

Ma7808|05/03/2012|19433/1/2017|1185/2021|1216/08/2022Monitor(a):Fiuza

EaEducaçãoEMEIJoaquimdaSilva|M51.3/M79.7/M

VarialuciaMoraesdeCampos|02/05/2012|20268/1/2018|0000/00PRORROGAÇÃOPEIsCampos52.2/F98.1

Camargo

EMProf.Teresinha

2PEBIEducaçãoVieiradeCamargoF51/F32

MariaRobertaPettinelliTeles4857|12/02/2006|20593/1/2017491/20211215/03/202Barros

MarideCarvalh22Monitor(a)EducaçãoJorgedaSilvaFiuza

antaTerésadeCarvalho9494|25/04/2016|21032/1/2019|1186/2021|1216/08/20|

Domingues|

ÉE;EducaçãoNEBAMC509/65500

MarisadesFatimaGaiodio5829|11/02/2008|3899/1/2021|ofc317/2021|ONEGADOPEBIlGeografia.S/

Camargo:EMEFProf.Firmo

Monitor(a)EducaçãoAntoniodeCamargoD33

H476903/02/2006|24030/1/20171225/2028/09/2021(DelEai

CEPEMIramaiade

:|EducaçãoF33.2

E5307|17/08/2006|15584/1/2017|874/20211202/06/2022PEIéMello

EMEINivaldo

:Educaçãoc43

9777|03/11/2016|17916/1/2020|680/20211222/04/2022Monitor(a)SLourençoGomes

:AnciEducaçãoNebamF330/F40.1

6513|09/02/2009|22483/1/2017876/20211202/06/2022PEBIlCiências$

AuxiliardeServiçosEducaçãoEMEFLígiaM255/M797

5504|03/04/2007|15283/1/2018|492/20211215/03/2022Educacionais

iiEEMMariada
AuxiliardeServiçosEducaçãonadaM544/M51

l|5128|03/04/2006|2792/1/2019ARa/aDza12AsBaaDoEducacionaisConceiçãoOliveira

Ej”«areia|M75.1/M77.1/M

éAuxiliardeServiçosEducaçãoEscolaJoãoFlorêncio

|n13|10/08/2010|17382/1/2020681/20211222/04/2022Educacionais51.3/M71.3

SarEmeiCacilda

:5Educaçãoc20

NataliaRevoredoRafael7637|09/01/2012|4319/1/2019682/20211222/04/2022Monitor(a)Hoffmann

EducaçãoNebam

“|630701/09/2008|24672/1/20171155/1806/07/2020InspetordeAlunos

AuxiliardeServiçosEducaçãoNebamS/CID

“|5581|05/06/2007|411/1/2018|Ofc182/2021|ONEGADOGêrais

Secretariada

Fr»Educação.F40

|4945|22/02/2006|19835/1/2017|1230/20PRORROGAÇÃOPEIEducação

-EducaçãoEMEFAlanF33.0

2414|19/07/1995|16047/1/2017|877/2021|12|.02/06/2022FEI

,.EMEINivaldo

EEducação;

8173|01/04/2013|21285/1/2019|878/2021|12|02/06/2022Monitor(a)'LourençoGomesas

EducaçãoEunicePereiradec169 .

2863|24/06/1996|6397/1/20181189/20211216/08/2022PEBIISubstitutoCamargo

:.CEPEMJorgedaSilvao

-.EducaçãoF33.j

7801|05/03/2012|19695/1/2017|880/20211202/06/2022Monitor(a)8Fiuza33.0/F31.8

:PEBIlLínguaEducaçãoEMEFEuniceF41.2

6897|10/02/2010|7779/1/2018|881/20211202/06/2022Portuguesa

EMProf.JoséTomas

EducaçãoM

3730|12/08/2002|14191/1/20171394/2003/12/2021gerais.BongEs54.4

AuxiliardeServiçosEasi

5726|10/09/2007|20272/1/2017178/1915/02/2021ailardeservioEducaçãoEugêniodosSantos

Educacionais

SandraMariadeOliveira7321|01/03/2011|12102/1/20210000/00NovoPEISubstitutoEducaçãoCEPEMOdinaF322/F412

AuxiliardeServiço2dusM752/M19.0/M

SandraSueliNunesdaSilva3979|05/03/2003|02078/1/2018|497/2021|1215/03/2022áGotasosEducaçãoEugêniodosSantos/E Me

. . aCEPEMJorgedaSilva

SantinadeOliveiraBarros5973|06/03/2008|18466/1/2017883/20211202/06/2022Monitor(a)EducaçãoESF32.0/F43.0/41.1

AuxiliardeServiçox

5476|14/03/2007|16661/1/2017|1232/2028/09/2021xitardeserioEducaçãoEMEFMagaly123.5/124.0

Educacionais

ardeServixEMEFProf.Eunicede
Educação

3515|03/05/2001|16163/1/2017884/20211202/06/2022endsçCamaroF33.1

428018/04/2002228/09/2021PEBIEducaçãoEMEFMariadaM20

/04/2005|10223/1/20181233/20/ConceiçãodeOliveira

822713/05/2013|3742/1/20181396/2003/12/2021Monitor(a)EducaçãoCrecheMZeneidescid

.Ed=EMEIJoaquimdaSilvaaaja)

TeresinhadeJesusMarques569821/08/2007|8910/1/20211193/20211216/08/2022Monitor(a)ucaçãoCamposM232/M751/

M190

AuxiliardeServiçtEducaçãoEMProf.MariaElida

5712|03/09/2007|16427/1/2017694/20211222/04/2022GoráisESilvaCamargoM20

8182|02/04/2013|8290/1/20191195/20211216/08/2022inspetordeAluncEducaçãoJorgedaSilvaFiuzaF331

ÉEMEFProf.Firmo

584911/02/2008|15057/1/20170000/00PRORROGAÇÃOPEBIEducaçãoAntoniodeCamargoN18.1

DelFiol

||

Poceprqao

Administraçãoe

CcE

222631/08/1993|18657/1/201712181212/12/2020PEINegóciosduridicosomprasF41.0

662511/05/2009|19507/1/2017711/2012PRORROGAÇÃOMonitor(a)lSaúdeProtocoloF33

596006/03/20082731/1/2019695/19PRORROGAÇÃOMonitor(a)SaúdeUBSDr.LaurindoF32/F42

Monitora)|FazendaeFinaRadentroF33.0/F41.2

725101/02/2011|19472/1/20171379/201203/12/2021onitoazendaeFinançasPlanejamentoUrbanoRa,

xAssistênciae

Monitor(aCrasSulF40

7059|07/06/2010|20248/1/2018007/19PRORROGAÇÃOonitor(a)Desenvolvimento.

742406/06/2011|14658/1/20171307/1916/12/2020InspetordeAlunosSaúdeProntoSocorroF31.7

280917/04/1996|19818/1/2017006/191207/01/2021Monitor(a)SaúdeSec.SaudeF32.0

Assistênciae.

..Desenvolvimento|M170/M752/M8

846317/03/2014|22139/1/2017476/20212415/03/2023PEB|SubstitutoDesenvolvimentoSócialú

Social:

839102/12/2013|14960/1/2017666/20211222/04/2022Monitor(a)SaúdeESFSantaRitaF20.0

Esporte,Cultura,

800724/07/2012|12255/1/2021|Ofc179/20210NovoPEBITurismoLazereBibliotecaMunicipalF412

Juventude

.Administraçãoe

625801/07/2008|15140/1/2017667/2021da22/04/2022Monitor(a)NegóciosJurídicosCompras183

.Esporte,Cultura,

505001/03/20063462/1/2018481/20211215/03/2022Monitor(a)TurismolsseréCulturaF32

504801/03/2006|16020/1/2017859/20211202/06/2022Monitor(a)SaúdeProntoSocorroF31.2

661804/05/20092849/1/20191172/2021216/08/2022Monitor(a)SaúdeAssistênciaMédicaF33/F41

..SegurançaPúblicae.

476803/02/2006|19635/1/2018008/19PRORROGAÇÃOMonitor(a)MobilidadeUrbanaDelegaciaCentralF33

.Esporte,Cultura,QuadradeTênis-M160

905406/10/2015|10895/1/20201383/2003/12/2021PEBIlEducaçãoTurismoLazerePrataAyrtonserá
370806/08/2002|19267/1/2017863/20211202/06/2022Monitor(a)FazendaeFinançasDividaAtivaF41/F33.0

.Administraçãoe

376326/08/2002|24458/1/2019864/20211202/06/2022Monitor(a)NegóciosJurídicosAnexoFazendaF41.0+F331

567315/08/2007|19068/1/2017865/20211202/06/2022Monitor(a)SaúdeUBSValinhosF33

.Esporte,Cultura,

562910/07/2007|18409/1/20171177/20211216/08/2022Monitor(a)ursoLázeréDepartamentoCulturaFai

dessaAssistênciae&

AuxiliardeServiços..

5924|03/03/2008|1133/1/2018674/20211222/04/2022pdaDesenvolvimentoFundoSocialJ45/130.3

EducacionaisSociali.

o.AgriculturaeMeio.

400308/05/200318709/1/20171390/20PRORROGAÇÃOMonitor(a)AmbienteCanilF40.1

7057|07/06/2010|17516/1/2017393/19PRORROGAÇÃOMonitor(a)saúdeCEMEMF.32.1/F33

3706|05/08/2002|18822/1/2017|871/20211202/06/2022Monitor(a)saúdaAssistênciaMédica|F40.8/F32.2

3809|16/09/2002|18789/1/2017|1184/2021|1216/08/2022:Monitor(a)saúdeAssistênciaMédicaF321/F40

Assistênciae

7380|11/04/2011|16468/1/2017|679/2021|1222/04/2022Monitor(a)pesamaliinentoFundoSocialM47/M51.3

—Social

5669|15/08/2007|18627/1/20171223/2028/09/2021Monitor(a)saúdeAssistênciaMédicaM17.2

8339|17/10/2013|24552/1/2017|875/20211202/06/2022Monitor(a)SaúdeProntoSocorroF32

PEBIIEducaçãinistracã

4964|22/02/2006|16392/1/20171227/2028/09/2022uiaçãoAdministraçãoeAnexoFazendaF33.1+F41.1

ArtísticaNegóciosJurídicos

2792|16/04/1996|19015/1/2017|683/20211222/04/2022Monitor(a)AssistênciaeSecretariadeE33/F41.1

DesenvolvimentoAssitênciaSocial

4789|13/02/2006|4406/1/2019686/2021|1222/04/2022PEIGovernoOuvidoriaF33

3787|04/09/2008|16067/1/20171231/2028/09/2021Monitor(a)AdministraçãoeProconF31.1+F41.1

NegóciosJurídicos

3788|04/09/2009|16112/1/2017125/1806/02/2019Monitor(a)SaúdeCEMEMF32.2

istênciA/S84.5/S83.

5624|10/07/2007|20918/1/2017|495/20211215/03/2022Monitor(a)SaúdeAssistência$83.4/584.5/583

Farmacêutica7

7682|23/01/2012|19410/1/2017|879/2021|1202/06/2022Monitor(a)AdministraçãoeAnexoFszendiaiF31.14F41,1

NegóciosJurídicosFórum

7105|02/08/2010|18584/1/2017|1190/2021|1216/08/2022Monitor(a)SaúdeESFVilaAngelicaF32.2/F43.0

6658|08/06/2009|15516/1/2020|496/20211215/03/2022Monitor(a)SaúdeAssistênciaMédicaF412/F29

a,GabinetedaSecretaria

8063|10/09/2012|24477/1/20171316/1916/12/2020Monitor(a)SaúdedeSadM15.0

eSaude

3712|06/08/2002|18387/1/2017|882/20211202/06/2022Monitor(a)SaúdeCEMEMF33/G41

2788|16/04/1996|16263/1/2017|690/20211222/04/2022Monitor(a)AgrmtastraçaEProcuradoriaM6S.8/M94.2

NegóciosJurídicos

6709|06/07/2009|10822/1/2019|11942021|1216/08/2022Monitor(a)AulhsinisiagdorAnexoFazendaF33/F411

NegóciosJurídicos

Auxiliard

6639|01/06/2009|20325/1/2019|693/20211222/04/2022vadederuçosÀSaúdeAssistênciaMédicaF42/F41.2